

Łódź, dnia 24.07.2024 r.

**Komisja Konkursowa
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi**

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania z dnia 23.07.2024 r. do konkursu ofert, którego przedmiotem jest kompleksowe udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań PET/CT ze znakowaną węglem-11 metioniną na rzecz pacjentów Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi, (nr sprawy 2024/30/NO).

Zapytania:

ad 1. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza, aby – z uwagi na treść par. 1 ust. 5 – Udzielający zamówienie zawarł umowę z producentem/dostawcą radiofarmaceutyku, przy udziale Oferenta, który – jako podwykonawca Udzielającego zamówienie – byłby uprawniony do zamawiania radiofarmaceutyku i wykonywania badań zgodnie z Umową?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie dopuszcza takiej możliwości.

ad 2. Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę, aby w miejsce odstąpienia od umowy (par. 4 ust. 1-2 Umowy) wprowadzić konstrukcję wypowiedzenia umowy z ważnych przyczyn z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie dopuszcza takiej możliwości.

ad 3. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza, aby kara umowna, o której mowa w par. 4 ust. 3 umowy przysługiwała Udzielającemu zamówienie za niewykonanie usług w potwierdzonym wcześniej terminie z przyczyn zawinionych przez Przyjmującego zamówienie, a jej wysokość wynosiła 3% wartości świadczenia za każdy stwierdzony przypadek niedotrzymania terminu?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie dopuszcza takiej możliwości.

ad 4. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza, aby dokumenty dostarczane zgodnie z par. 6 ust. 3 umowy nie obejmowały ponownego dostarczenia płyty, która – zgodnie z par. 2 ust. 5 – będzie przekazywana personelowi transportu medycznego po badaniu?

Odpowiedź:

Przyjmujący zamówienia na prośbę Udzielającego zamówienia zobowiązany będzie do dostarczenia płyty z badaniem pomimo przekazania 1 egzemplarza płyty personelowi transportu medycznego po badaniu.

ad 5. Czy Udzielający zamówienie potwierdza, że ponosi odpowiedzialność za transport i bezpieczeństwo pacjentów w tym czasie?

Odpowiedź:

Tak, Udzielający zamówienia ponosi odpowiedzialność za transport i bezpieczeństwo pacjentów w tym czasie.

ad 6. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza, aby w przypadku, o którym mowa w par. 6 ust. 7 pozycje bezsporne faktury traktowane były jako wymagalne (świadczenia należne)?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia dopuszcza aby pozycje bezsporne faktury traktowane były jako wymagalne (świadczenia należne).

Z-CA DYREKTORA
ds. Projektów, Rozwoju
i Organizacji Onkologii

Magdalena Janus-Hibner

KIERCOWNIK
DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO
Beata Zakrzewicz
mgr Beata Zakrzewicz

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PKO BP SA I O/ŁÓDŹ 44102033520000180203188067

